Hattatı Dârendevî Şeyh el- Hâc Hasan bin Muhammed

Yazıldığı tarih 1234/1819

Yazı çeşidi Nesih

Varak sayısı 311

Satır sayısı 15

Ebadı 142 X 95, 90X 50 mm

Görsel 1: 03686 envanter numaralı Kur’ân-ı Kerîm’in cildi (Süleymaniye Yazma

Eserler Kütüphanesi)

Kur’ân-ı Kerîm kahverengi deri cilttir. Köşebentler ve şemsede rokoko tarzı gül ve